
othy Mulholland 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1-1 Li /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante do Memorando n. 

119/DEG, de 24/5/2007, 

RESOLVE 

Designar o Professor Alcir Braga Sanches (matrícula n. 054747), do 

curso de Educação Física da Universidade de Brasília, para acompanhar e controlar 

as atividades dos bolsistas do Programa de Pró-Licenciatura da UnB. 

Brasília, ai, 	de maio de 2007. 

LINNfina. 


	Page 1

